CONSELHO MUNICIPAL DOSDIREITOS DA CRIANÇAE DO ADOLESCENTE DE
NOVO PLANALTO-GOIÁS

1º CONVOCAÇÃO DE POSSE DOS CONSELHEIROS TUTELARES TITULARES
E SUPLENTES ELEITOS EM 01/10/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CMDCA,no uso de
suas atribuições legais previstas na Lei Federal nº 8069/90 e Lei Municipal Complementar
nº012/2023, convoca para cerimônia de diplomação e posse os candidatos titulares esuplentes eleitos, enquanto Conselheiros Tutelares para exercerem mandato eletivo, durante o
quadriênio compreendido de 2024 a 2027, são eles: TITULARES:

“NELICE DASILVA MELO.

2º GRAZIELE ALVES DA SILVA

3º ROZINEIDE PIRES DE PAIVA

4º SUSANA ROSA PEREIRA

5º WILLIAN NERES BARROS

Suplentes:

RLLIOVAN DE SOUSA TELES
2º MARIA REGINA MOTA PEREIRA
3º ADRIANE ALVES DE MORAIS

4º PAULO RICARDO VIEIRA ALVES

5º GLEBIA BATISTA DA SILVA

O momento solene, acontecerá na data de 10/01/2024, às 09 horas, no prédio da
Prefeitura Municipal (gabinete do prefeito).

Publique-se,

Cumpra-se.

Novo Planalto-GO, aos 08 dias do mês de janeiro de 2023.

|[Ip| [ |
|

| /

| /q |

LEIDIANE MOYA DOS SANTOS
Presidente do CMDCA

n